АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________20.11.___________ 2024 г.            №___1559___

Об отмене постановлений
Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской
области

Руководствуясь решением Совета депутатов Сосновского

муниципального округа Нижегородской области от 22.12.2022 № 122-р «Об

утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в

Сосновском муниципальном округе Нижегородской области»,

администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области

постановляет:

Отменить постановления Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области:

- от 18.04.2013 № 97 «Об утверждении положения Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области о порядке

рассмотрения обращений граждан»;

- от 09.02.2028 № 49 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 18.04.2013 № 97 «Об утверждении положения Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области о порядке

рассмотрения обращений граждан»»;

- от «О внесении изменений в постановление Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области от 18.04.2013

№ 97 «Об утверждении Положения Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области о порядке рассмотрения

обращений граждан» (с изменениями от 09.02.2018 № 49)».

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин